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§ 134              Dnr KS.2022.378  016 
 
Handlingsprogram för förebyggande verksamhet och räddningstjänst 
från 2022 enligt lag (2003:778) om skydd mot olyckor 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige anta handlingsprogram för förebyg-
gande verksamhet och räddningstjänst från 2022 enligt lag (2003:778) om skydd mot 
olyckor 
 

 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 

 
 
Ärendet 
 
En kommun ska enligt 3 kap 3 och 8§ i LSO (lag om skydd mot olyckor 2003:778) ha 
ett handlingsprogram för sitt förebyggande arbete samt för räddningstjänst. 2021-01-
01 trädde förändringar i lagen om skydd mot olyckor (LSO) i kraft. MSB fick bland an-
nat utökad föreskriftsrätt och ansvar för tillsynen över kommunerna.  
 
Pajala kommuns handlingsprogram har tagits fram av räddningstjänsten i enlighet 
med MSBFS2021:1 föreskrifter och allmänna råd om innehåll och struktur i kommu-
nens handlingsprogram för förebyggande verksamhet och räddningstjänst. 
Riksdagen har beslutat om ändringar i lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) 
med syfte att stärka såväl den statliga styrningen av kommunernas arbete med skydd 
mot olyckor som den kommunala styrningen av arbetet. 
Ändringarna har trätt i kraft 2021-01-01. Det övergripande syftet är ett bättre skydd 
mot olyckor i Sverige. Handlingsprogrammen är kommunernas styrdokument för 
räddningstjänst och olycksförebyggande. Myndigheten för samhällsskydd och bered-
skap (MSB) ges i förordningen (2003:789) om skydd mot olyckor (FSO) föreskriftsrätt 
om programmens innehåll och struktur.  
 
Kommunerna kan välja att ha ett program för förebyggande och ett för räddnings-
tjänst, alternativt lägga samman dessa båda program till ett gemensamt. De föränd-
rade kraven i LSO i handlingsprogram gäller främst programmet för räddningstjänst. 
Förändringarna i lagen innebär bl.a. att kraven på kommunernas handlingsprogram 
förtydligas. Förarbetena anger att syftet med ändringarna är att handlingsprogram-
men ska bli konkretare, hålla högre kvalitet och bli mer jämförbara, så att skyddet mot 
olyckor blir mer likvärdigt över landet. En annan brist som lyfts upp i förarbetena till 
ändringarna i LSO är att den röda tråden mellan kommunens lokala riskbild, mål och 
kommunens förmåga till skydd mot olyckor behöver bli tydligare. 
 
De nationella målen för skydd mot olyckor som anges i lagen om skydd mot olyckor 
syftar till att vara riktningsgivande och innehåll och struktur behöver därmed enligt 
förarbetena regleras på en lägre författningsnivå. MSB har därför bemyndigats att ut-
färda föreskrifter.  
 
Föreskrifterna bör enligt förarbetena säkerställa den röda tråden, samt bidra till att 
göra programmen mer enhetliga, konkretare och mer jämförbara. Enhetligheten och 
jämförbarheten ska också bidra till att statens tillsyn underlättas. Även kommunernas 
samverkan med varandra förväntas underlättas. 
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§ 134 forts. 
 
Delar av handlingsprogrammet som handlar om ledning av räddningsinsatser är ge-
mensamt med de andra kommuners räddningstjänster som ingår i Räddningssamver-
kan Nord (Gällivare, Jokkmokk, Boden, Överkalix, Pajala, Övertorneå, Haparanda, 
Kalix, Luleå, Piteå, Älvsbyn, Skellefteå, Umeå, Vindeln, Robertsfors, Vännäs, Bjur-
holm och Nordmaling.) 
 
Förslag till beslut 
 
Allmänna utskottet föreslår kommunstyrelsen/kommunfullmäktige anta handlings-
program för förebyggande verksamhet och räddningstjänst från 2022 enligt lag 
(2003:778) om skydd mot olyckor 

 
 

 

Beslutsunderlag 
 
Tjänsteskrivelse 

Handlingsprogram 

 

_____ 

 

Slutligt beslut expedieras till 

Räddningschef 

Sektorchef Teknik och service 
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§ 135         
 
Arbetskläder till idrottslärare 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar bevilja arbetskläder för Pajala kommuns tillsvidarean-
ställda idrottslärare i likhet med de kläder som förskolans personal har. 
 

 
Ärendet 
 
I ett tidigare beslut har Kommunstyrelsens personalutskott gett förvaltningen i 
uppdrag att ta fram ett förslag till riktlinjer för arbetskläder för förskolornas och 
fritidshemmens personal (Dnr KS 2018.53 026.) Dessa personalkategorier har 
beviljats resurser för arbetskläder. Skillnaden mellan arbetskläder och personlig 
skyddsutrustning är att skyddsutrustning är reglerat i lagstiftning. I arbeten där det 
ställs krav på särskild skyddsutrustning är arbetsgivaren skyldig att tillhandahålla 
detta. Skyddskläder syftar till att minska risken för kroppsskador och de är avsedda 
för personligt bruk.  
 
Eftersom arbetskläder inte är reglerat i lagstiftning är det upp till arbetsgivaren att 
avgöra om arbetskläder ska bekostas av arbetsgivaren. 
I ett förslag från Pajala kommuns idrottslärare föreslås att arbetskläder även ska 
erbjudas till den yrkesgruppen eftersom de arbetar utomhus i ur och skur och har 
behov av olika typer av idrottskläder. Arbetskläder kan tillhandahållas om 
medarbetare utsätts för värme, kyla, nederbörd eller annan klimatpåverkan. 
Det bör dock beaktas om dessa yttre omständigheter är dagligen förekommande. 
Arbetskläder ska vara beskaffade på särskilt sätt för att kunna vara en skattefri förmån 
för arbetstagarna, de ska vara anpassade till arbetet och får inte användas för privat 
bruk.  
 
I Pajala kommun finns ett antal tillsvidareanställda idrottslärare som i stor 
utsträckning arbetar utomhus. Vidare finns klasslärare som har idrottsundervisning i 
sina egna klasser. Arbetet utomhus är för dessa pedagoger ej dagligen förekommande. 
Efter genomförd analys så är min bedömning att de kläder som tilldelas förskolans 
personal även bör passa för Pajala kommuns idrottslärare. 

 
Förslag till beslut 
 
Barn och utbildningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen att bevilja arbetskläder 
för Pajala kommuns tillsvidareanställda idrottslärare i likhet med de kläder som för-
skolans personal har. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteskrivelse 
_____ 
 
Protokoll skickas till 

Skolchef  
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§ 136 
 
Skolans breda vägledning, spana på ett yrke 
 
Kommunstyrelsens beslut  

 
Kommunstyrelsen beslutar 
1. att Pajala kommun ska delta i detta utvecklingsarbete tillsammans med Boden och 

Älvsbyn samt bevilja täckning för egeninsatsen på 50 tkr. 
2. att egeninsatsen hanteras inom ram. 
 
 
Ärendet 
 
Projektet ”Spana på ett yrke i Norrbotten”, 
Skolans breda vägledning 
Ett flertal utredningar har påvisat utbredda brister i skolornas studie-och 
yrkesvägledning. Verksamheten är ofta underdimensionerad vilket medför att många 
ungdomar inte ser sina möjligheter utan tappar motivationen och/eller gör ogenom-
tänkta och könsstereotypa gymnasieval. 
Följden blir onödiga samhällskostnader och fortsatta problem med 
kompetensförsörjningen i flera branscher. 
 
Varför är det så?  
Enligt styrdokumenten ska den s k breda vägledningen vara ”hela skolans 
ansvar”. Men vanligen saknas tydliga strukturer för arbetet. 
Rektorer och lärare har andra prioriteringar och skolhuvudmannens 
kvalitetsuppföljning är bristfällig. 
Att planera, genomföra och följa upp skolans breda vägledning så att den når varje 
elev förutsätter ett ”processtänk” som ofta saknas. I grund och botten handlar det om 
lärprocesser där barn och ungdomar, systematiskt och med 
genomtänkt progression, ska få successivt ökade kunskaper om arbetslivet, 
se möjligheterna inom olika yrkesområden och förstå hur olika yrkesroller passar de 
ungas egna förutsättningar, drömmar och mål. 

 
Projektet Spana på ett yrke.  
I ett ESF-projekt 2018 - 19 utformade lärare och studie och yrkesvägledare i Kungs-
backa och Uddevalla en modell för skolans breda vägledning – ”Spana på ett yrke”. 
Stiftelsen Lärlingsfrämjandet tog initiativet och vill nu tillsammans med Boden ta 
modellen ett steg vidare i ett utvecklingsprojekt där även Pajala och Älvsbyn 
medverkat i planeringen. 
Projektets syfte är att med skolan och närsamhället som utgångspunkter ge varje elev i 
grundskolan en introduktion till arbetsliv och yrkesval som lägger grunden för 
genomtänkta gymnasieval, stimulerar till fortsatta studier och motverkar skolavhopp 
och andra s k skolmisslyckanden. 
Projektets mål är att utforma en tydlig, stimulerande, transparent och på individ-och 
gruppnivå uppföljningsbar ”vägledningsprocess” där den obligatoriska praon i 
årskurserna 8 och 9 integreras med studie-och yrkesvägledningen och 
ämnesundervisningen med början redan i årskurs 7. 
 
 
 
 



 Sida 
PAJALA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL                     7 (34) 
 
 Sammanträdesdatum 
Kommunstyrelsen 2022-10-10 

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

§ 136 forts. 
 
Projektets idé är att ge en liten grupp ambitiösa skolor, en från varje kommun, upp-
draget att vidareutveckla modellen så att metodik och verktyg kan bli förebilder för 
andra skolor. Projektledningen är gemensam och uppdraget ska givetvis vara förank-
rat hos respektive huvudman. 

 
En central idé i projektet är att skolan ska dra nytta av ungas naturliga nyfikenhet och 
skapa en "elevdriven prao" där ungdomarna själva tar reda på fakta och förhållanden 
inom yrkesområden som intresserar dem. Det ska ske genom uppdrag som genomförs 
"före, under och efter prao på arbetsplatserna eller på något gymnasieprogram. 
 
Processen ska stödjas av ett IT-system så att lärare och vägledare kan fånga upp ele-
vernas iakttagelser och reflektioner på både individ- och gruppnivå och samtidigt få 
underlag för översiktlig information till rektor, skolhuvudman, vårdnadshavare, pro-
gramråd m. fl. Som stöd för skolans (och huvudmannens) uthålliga arbete utformas i 
projektet ett antal processverktyg, t ex uppdragsbanker för prao inom olika yrkesom-
råden, årshjul för olika aktiviteter och en rapportgenerator för huvudmannens kvali-
tetsuppföljning som också inkluderar information till vårdnadshavare, programråd 
och andra företrädare för arbetslivet. 

 
Kostnader, tidsplan och organisation  
Projektet beräknas kosta 1, 3 - 2 mkr (3 - 5 skolor), ska pågå under två år och ledas av 
en styrgrupp, sammansatt av Lärlingsfrämjandet, Boden, Pajala och Älvsbyn. 
 
Förslag till beslut 
 
Barn och utbildningsutskottet föreslår kommunstyrelsen 
1. besluta att Pajala kommun ska delta i detta utvecklingsarbete tillsammans med 

Boden och Älvsbyn samt bevilja täckning för egeninsatsen på 50 tkr. 
 
Förslag till beslut under sammanträdet 
 
Stig Töyrä (KD) föreslår att egeninsatsen hanteras inom egen ram. 
 
Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen beslutar enligt Töyräs förslag och 
finner bifall till förslaget.  
 
Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse 

_____ 
 
Protokoll skickas till 

Skolchef  
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§ 137  Dnr. KS.2022.280  024 
 
Upphörande av pensionspolicy 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige att pensionspolicyn upphör 
att gälla från och med 2023-01-01.  
 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 
 
 
Ärendet 
 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) och Sobona har med OFR, Svenska Kommunal-
arbetareförbundet och AkademikerAlliansen den 20 december 2021 träffat en överens-
kommelse om tillägg och ändringar i Avgiftsbestämd KollektivAvtalad Pension (AKAP-
KL) samt vissa följdändringar i KollektivAvtalad Pension (KAP-KL). De villkorsändringar 
som följer av överenskommelserna träder i kraft 1 januari 2023. Samtidigt byter AKAP-
KL namn till AKAP-KR och detta avtal blir från den 1 januari 2023 det framåtriktat gäl-
lande pensionsavtalet för alla anställda inom kommunsektorn. I och med denna överens-
kommelse stängs inträde till det delvis förmånsbestämda avtalet KAP-KL. Kommunsek-
torn lämnar därmed ett system med förmånsbestämda pensionslösningar. Det helt av-
giftsbestämda pensionsavtalet AKAP-KR innebär ett modernt och långsiktigt hållbart 
pensionsavtal som utgår ifrån den anställdes livsinkomst. Anställda inom kommuner och 
regioner tjänar in till sin tjänstepension under hela sitt arbetsliv, och ges därmed möjlig-
het till bra och trygga pensioner. Ett helt avgiftsbestämt pensionsavtal för sektorns med-
arbetare främjar rörlighet inom sektorn och mellan arbetsmarknadens sektorer. 
 
Pajala kommun har en pensionspolicy som innehåller bestämmelser avseende pensions-
frågor för kommunens anställda. I pensionspolicyn framgår att policyn ska ses över vid 
behov eller på grund av förändringar i lagar och kollektivavtal inom pensionsområdet. 
Med anledning av kommande förändringar i pensionsavtalet har pensionspolicyn setts 
över. Det konstateras att policyn innehåller bestämmelser som även finns reglerade i 
pensionsavtalet, och dels bestämmelser som efter årsskiftet inte längre kommer vara gäl-
lande. I policyn framgår bland annat att kommunen kan erbjuda särskilda pensionslös-
ningar till förvaltningschefer eller andra med motsvarande funktion enligt KAP-KL. Från 
och med den 1 januari 2023 upphör möjligheten att framåtriktat träffa sådana avtal. Poli-
cyn innehåller även bestämmelser gällande löneväxling men detta bör enligt SKR i stället 
regleras i ett lokalt kollektivavtal mellan arbetsgivare och berörda fackliga organisationer.  
 
Mot bakgrund av ovanstående liksom det faktum att pensionsavtalet är tvingande och 
reglerar det mesta som rör kommunanställdas tjänstepension, föreslår förvaltningen att 
pensionspolicyn upphör att gälla.  
 

 
Förslag till beslut 
 
Personalutskottet föreslår kommunfullmäktige att pensionspolicyn upphör att 
gälla från och med 2023-01-01.  
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§ 137 forts. 
 
Beslutsunderlag 
 
Cirkulär 22 04 - Överenskommelse om Avgiftsbestämd KollektivAvtalad Pension 
(AKAP-KR) 
Pajala kommuns pensionspolicy  
 
_____ 

 
 
Slutligt beslut expedieras till 
 
Personalchef 
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§ 138        Dnr KS.2022.513  106 
           
Överenskommelse mellan Pajala kommun och Brottsofferjouren 
Norrbotten 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar bevilja ersättning till Brottsofferjouren med 
15 kronor/invånare under överenskommelsens giltighetstid 2022-2025. 

 
 
 

Ärendet 
 
Sedan 20210301 har Brottsofferjouren Norrbotten handlagt samtliga ärenden in-
komna från Polismyndigheten, enskilda medborgare samt yrkesverksamma i Pajala 
Kommun. Ärenden som Brottsofferjouren Norrbotten hanterar handlar om: 
 
1. Stöd till Brottsutsatta, vittne och anhöriga (inkluderar anhöriga till miss-
tänkta/dömda gärningspersoner)  
2. Stöd till medverkande vid brottmålsrättegångar (brottsutsatta, vittnen och anhö-
riga) 
3. Brottförebyggande arbete 
 
Den idéburna Brottsofferjouren Norrbotten söker bidrag för ovanstående uppdrag 
med 15 kr/invånare.  
 
För det sökta bidraget från Pajala kommun kommer insatserna bestå av  
 

• Behovsanpassat samtalsstöd i en brottsutsatt situation. Målgruppen ska få 
stöd och vägledning när det gäller polisanmälan, rättsprocess och försäkrings- 
och ersättningsfrågor. Stödet inkluderar kontakter med vård, myndigheter 
och hjälporganisationer.  

• Målgruppen ska erbjudas stöd inför, under och efter rättegång.  

• Brottutsatta erbjuds säkerhetssamtal för att undvika upprepad brottsutsatt-
het.  

• Brottsofferjouren Norrbotten förmedlar målgruppen i samråd till andra in-
stanser vid behov.  

• Jouren har anställda samordnare till förfogande och telefontid varje vardag 
09:00 – 16:00. Utöver den lokala tillgängligheten finns stöd varje vardag 
09.00 – 19.00 samt helger 9.00-16.00 i form av Brottsofferjourens Sveriges 
nationella stödlinje samt stöd i form av tillgång till språkvolontärer (ca 20 
olika språk). 

• Informationsmaterial delas ut till offentliga arenor i kommunen. 

• Statistik från Brottsofferjourens ärendehanteringssystem Minerva tillhanda-
hålls kommunen årligen. 

• Kunskapsspridning och information till skolelever.  

• Rådgivning till yrkesverksamma i kommunen tex skola, sjukvård och omsorg. 

• Brottsofferjouren erbjuder medling mellan brottsutsatta och misstänkta/ 
dömda gärningspersoner i samarbete med Polismyndigheten och Socialtjänst. 

• Riktade insatser mot kommunens riskområden och riskkvällar i samråd med 
socialtjänst och polis. 
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§ 138 forts. 
 
 
Förslag till beslut 
 
Allmänna utskottet föreslår kommunstyrelsen bevilja ersättning till Brottsofferjouren 
med 15 kr/invånare under överenskommelsens giltighetstid. 
 
 

Beslutsunderlag  

Tjänsteskrivelse 

Verksamhetsplan 

Skrivelse från Polisen 

 
_____ 
 
Protokoll skickas till 

Sektor stöd och omsorg 
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§ 139        
  
Åtgärdsplan kompetensförsörjning 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar 
 
1. att kommunstyrelsen har tagit del av förslag på åtgärdsplan för 

kompetensförsörjning. 

2. att uppdra sektorchef att prioritera områden där åtgärder sätts in för att trygga 

kompetensförsörjningen. 

 

Reservationer 

 

Johny Lantto (FrS), Linda Jonsson (V), Anita Sköld (M), Karl Lauri (V) och Owe  

Pekkari (FrS) reserverar sig mot beslutet att avslå prioritering av 30 timmar/arbets-

vecka inom Individ och familjeomsorgen. 

 

Johny Lantto (FrS), Linda Jonsson (V), Anita Sköld (M), Karl Lauri (V) och Owe  

Pekkari (FrS) reserverar sig mot beslutet att avslå Lanttos tilläggsyrkande om projekt 

med 30 timmar/arbetsvecka på Rönngården. 

 
 
Ärendet 
 
Sektorn fick i uppdrag att se över åtgärder för kompetensförsörjningen. Bemannings-
problematiken är en av de största utmaningar som sektorn står inför den kommande 
framtiden. Pensionsavgångar ökar, befolkningen blir äldre och antalet arbetslösa i 
kommunen minskar. Arbetsmarknaden i kommunen har aldrig varit bättre än vad den 
är idag. Vi konkurrerar med en helt annan arbetsmarknad är vad vi är vana vid.  
 
Sektorn anordnade under våren en kompetensdag med temat ”Hur kan vi möta beho-
vet av arbetskraft nu och längre fram?”  
 
 
Förslag till beslut  
 
Stöd och omsorgsutskottets beslut 
 
1. att utskottet har tagit del av förslag på åtgärdsplan för kompetensförsörjning 

vilken delges kommunstyrelsen. 

2. uppdra sektorchef att prioritera områden där åtgärder sätts in för att trygga 

kompetensförsörjningen. 

3. uppdra verksamheten att prioritera förslaget med 30 tim/arbetsvecka inom 

Individ och familjeomsorgen. 
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§ 139 forts 

 

Beslutsgång 

 

Ordförande ställer fråga om kommunstyrelsen tagit del av förslag på åtgärdsplan för 

kompetensförsörjning enligt punkt 1 och finner bifall till detta. 

 

Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen beslutar uppdra sektorchef att 

prioritera områden där åtgärder sätts in för att trygga kompetensförsörjningen och 

finner bifall till detta. 

 

Tilläggsyrkande 

 

Johny Lantto (FrS) yrkar att inkludera framtagande av åtgärdsplan och 

konsekvensanalys rörande alternativa struktur- och organisationslösningar med 

målsättning att kompetens- och personalförsörjning samt lagstadgad verksamhet 

tryggas. 

 

Beslutsgång tilläggsyrkande 

 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen antar tilläggsyrkandet och finner att 

kommunstyrelsen avslår tilläggsyrkandet. 

 

Omröstning begärs. 

Kommunstyrelsen godkänner följande beslutsgång. 

Ja-röst för att anta tilläggsyrkande 

Nej-röst för avslag 

 

Omröstningsresultat 

Med 6 nej-röster mot 5 ja-röster avslår kommunstyrelsen tilläggsyrkandet. 

 

Ledamot     JA   NEJ 

Kjell-Åke Nedlund       X 

Karin Svarvare       X 

Johny Lantto     X 

Owe Pekkari    X 

Linda Jonsson    X 

Karl Lauri     X 

Anita Sköld     X 

Anders Lehtipalo-Nilsson      X 

Stig Töyrä        X 

Birgitta Rantatalo       X 

Peter Ericsson       X 

Totalt     5   6 
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§ 139 forts. 

 

Reservation 

 

Johny Lantto (FrS), Linda Jonsson (V), Anita Sköld (M), Karl Lauri (V) och Owe Pek-

kari (FrS) reserverar sig till förmån för Lanttos tilläggsyrkande. 

 

Förslag till beslut  

 

Stöd och omsorgsutskottets förslag att uppdra verksamheten att prioritera förslaget 

med 30 timmar/arbetsvecka inom Individ och familjeomsorgen. 

 

Linda Jonsson (V) yrkar bifall till stöd och omsorgsutskottets förslag. 

 

Stig Töyrä (KD) yrkar avslag på punkt 3 att uppdra verksamheten prioritera förslaget 

med 30 timmar/arbetsvecka inom Individ och familjeomsorgen. 

 

Beslutsgång 

 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsen bifaller 

Töyräs yrkande att avslå förslaget att prioritera förslaget med 30 timmar/arbetsvecka 

inom Individ och familjeomsorgen. 

 

Tilläggsyrkande 

 

Johny Lantto (FrS) yrkar att även som pilotprojekt införa 30 timmar/vecka på 

Rönngården i Tärendö. 

 

Linda Jonsson (V) bifaller Lanttos tilläggsyrkande. 

 

 

Beslutsgång tilläggsyrkande 

 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen antar tilläggsyrkandet och finner att 

kommunstyrelsen avslår tilläggsyrkandet. 

 

Omröstning begärs. 

Kommunstyrelsen godkänner följande beslutsgång. 

Ja-röst för att anta tilläggsyrkande 

Nej-röst för avslag 
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§ 139 forts. 

 

Omröstningsresultat 

Med 6 nej-röster mot 5 ja-röster avslår kommunstyrelsen tilläggsyrkandet. 

 

Ledamot     JA   NEJ 

Kjell-Åke Nedlund       X 

Karin Svarvare       X 

Johny Lantto    X 

Owe Pekkari    X 

Linda Jonsson    X 

Karl Lauri     X 

Anita Sköld     X 

Anders Lehtipalo-Nilsson      X 

Stig Töyrä        X 

Birgitta Rantatalo       X 

Peter Ericsson       X 

Totalt     5   6 

 

 

Reservation 

Johny Lantto (FrS), Linda Jonsson (V), Anita Sköld (M), Karl Lauri (V) och Owe Pek-

kari (FrS) reserverar sig till förmån för Lanttos tilläggsyrkande. 

 

Beslutsunderlag  

Åtgärdsplan kompetensförsörjning 

Tjänsteskrivelse 

_____ 
 

Protokoll skickas till 

Sektor stöd och omsorg 
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§ 140        Dnr KS.2021.60  139 
 
Motion ortnamn/Aloite paikannimet 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige anta motionen i sin helhet  
då den är i linje med kommunens åtaganden som förvaltningskommun för meänkieli. 
 
 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 
 
Ärendet 
 
Minoritetsutskottet har beslutat i sammanträdet 2021-05-04 att skicka vidare 

     motionen till kommunstyrelsen utan eget förslag till beslut. Ordföranden vill lyfta 
     ärendet som ännu inte behandlats av KS eller KF då det framgår i tidigare protokoll 
     från MU att motionen missuppfattas. Dessutom har inget eget förslag lämnats från 
     minoritetsutskottet för vidare politisk hantering. 
     Utskottets beredande uppgift saknas i hantering av motionen. 
 

 
Förslag till beslut 
 
Minoritetsutskottet beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta motionen i sin helhet  
då den är i linje med kommunens åtaganden som förvaltningskommun för meänkieli. 
 
Minoritetsutskottet behandlade åter Birgitta Rantatalos motion på begäran av 
ordföranden då det tydligt framgick från protokoll att motionen missuppfattats och att 
utskottets beredande uppgift uteblivit då inget eget förslag funnits att föra vidare till  
kommunstyrelsen.  
Hänsyn till minoritetsrådets yttrande framgår inte heller från tidigare protokoll där  
det tydligt framgår i förslag från minoritetsrepresentanter att man vill se fortsatt 
arbete med gatuskyltning och ortnamn. 
 
Att-satserna är behandlade var för sig och nedan följer citat av dessa och efterföljande  
motivering från utskottet till grund för förslaget. 
-att kommunen ansöker hos regeringen att kommunnamnet på meänkieli ”Pajalan  
kunta” officiellt ska antas med allt vad detta innebär, ex. registrering av meänkieli 
form hos officiella myndigheter som har namnansvar. 
 
Motivering: Det innebär ingen extra kostnad för kommunen som redan använder  
namnformen. Detta skulle lyfta minoritetsspråkets status och stärka, främja 
minoritetsspråksarbetet framöver i större sammanhang än det kommunala. 
 
-att kommunen agerar för att sprida och upprätthålla kännedom om kulturmiljölagens  
hänsynsparagraf 4 hos såväl politiker, tjänstemän och kommunmedborgare 
 
Motivering: Detta är en skyldighet kommunen har men där kontinuitet och 
prioritering måste till. Ekonomiskt lämnar motionen utrymme till hur stor den 
prioriteringen kan bli rent ekonomiskt. Det finns olika sätt att sprida information på 
och där avgör politiken budget för arbetet. 
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§ 140 forts. 
 
 
- att kommunen tillämpar kulturmiljölagen och, i samråd med representanter för den 
nationella minoriteten tornedalingar, kväner och lantalaiset, för in textavsnitt, som 
behandlar arbete med synliggörande av ortnamn på meänkieli, 
i sin minoritetspolitiska handlingsplan och/eller motsvarande handlingsdokument 
 
Motivering: Minoritetslagstiftningen ska genomsyra all kommunal verksamhet och 
särskilt när det gäller namnsättning saknas tydliga rutiner för samråd och process 
innan namnsättning som kommunen ansvarar för genomförs. 
 
 
 
Beslutsunderlag 

     Minoritetsutskottets beslut 2021-05-20 

     Motion ortnamn 

     _____ 

 

    Slutligt beslut expedieras till  

 

    Birgitta Rantatalo 

    Kommunchef 
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§ 141        Dnr. KS.2022.465 106  
 
Ansökan om medfinansiering Leader Tornedalen 2030 

Kommunstyrelsens beslut 
 

Kommunstyrelsen beslutar bevilja medfinansiering från Pajala kommun på 2 826 917 

kronor fördelat på en femårsperiod 2023-2027, under förutsättning att övrig 

finansiering erhålles. 

 
 

Ärendet 
 
Under det senaste året har en ny utvecklingsstrategi arbetats fram för Leader Torne-
dalen 2030 som omfattar kommunerna Kiruna, Pajala, Övertorneå och Haparanda. 
Nuvarande programperiod går mot sitt slut och från år 2023 är det möjligt att jobba 
vidare med lokal utveckling utifrån den nya utvecklingsstrategin och de övergripande 
målsättningarna: 
- Ökad hållbar förädling, användning och tillgängliggörande av områdets natur- och 

kulturresurser 
- Fler människor som etablerar sig i området 
- Området blir mer attraktivt för unga 
 
Budget 
Varje utvecklingsstrategi kopplas ihop med en budget som ska finansiera genomföran-
det av programperioden. Leader Tornedalen 2030 har tilldelats en totalbudget på 48 
950 932 kr som ska användas till att stötta lokala utvecklingsprojekt. Budgeten ska, 
precis som föregående programperiod, medfinansieras till 33 % av övrigt offentligt 
stöd (ÖOS). 
- 67 %                     32 797 124 kr          Stöd från EU + statliga medel 
- 33 %                     16 153 808 kr         Medfinansiering övrigt offentligt stöd 
 
Medfinansiering söks från de kommuner som leaderområdet omfattar samt Region 
Norrbotten. Den kommunala medfinansieringen bygger på lika fördelning mellan 
kommunerna. Fördelningen mellan finansiärer är upplagd enligt följande: 
 
Finansiär                                                        Totalt                             Per år i 5 år 
Region Norrbotten           30 %                    4 846 142 kr                         969 228 kr 
Kiruna kommun               18 %                     2 826 917 kr                         565 383 kr 
Pajala kommun                 18 %                    2 826 917 kr                         565 383 kr 
Övertorneå kommun       18 %                    2 826 917 kr                         565 383 kr 
Haparanda Norrbotten   18 %                    2 826 917 kr                         565 383 kr 
______________________________________________________ 
                                            100 %                  16 153 810 kr                        3 230 760 kr 
       
Leader Tornedalen 2030 ansöker om medfinansiering från Pajala kommun på 
2 826 917 kronor fördelat på en femårsperiod 2023-2027. Motsvarande belopp söks 
från de övriga kommunerna som leaderområdet omfattar samt Region Norrbotten. 
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§ 141 forts. 

 

Förslag till beslut 

Allmänna utskottet föreslår kommunstyrelsen bevilja medfinansiering från Pajala 

kommun på 2 826 917 kronor fördelat på en femårsperiod 2023-2027, 

under förutsättning att övrig finansiering erhålles. 

 

Beslutsunderlag  

Ansökan 

Intyg om medfinansiering 

_____ 
 
Protokoll skickas till 

Leader Tornedalen 2030  
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§ 142        Dnr KS.2022.410 26               
 
Uppsägning av arrende samt anhållan om köp 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar sälja de kommunägda byggnaderna som finns uppförda på 
rubricerat arrendeområde för 80 000 kronor. 
 
Jäv 
 
Johny Lantto (FrS) meddelar jäv och deltar inte i beslutet. 
 
Ärendet 
 
Uppsägning av arrende samt anhållan om köp av kvarvarande byggnader inom arren-
deområde Riitakuusikko (del av Kaunisvaara 26:1) 
Som markägare (Kaunisvaara 26; 1) meddelar vi härmed om uppsägning av 2008 in-
gånget avtal om arrende rörande ett ca. 1 ha stort området inom dåvarande Kengis-
skogen 1:1, numera Kaunisvaara 26:1. 
 
Anhållan även, med stöd av Jordabalkens 8 kap 21 §, om inlösen av de kommunägda 
byggnaderna som finns uppförda på rubricerat arrendeområde. 
 
Erbjuden köpeskilling är 80.000 /åttiotusen/ kronor. 
 
 

Förslag till beslut 

Allmänna utskottet föreslår kommunstyrelsen att sälja de kommunägda byggnaderna 
som finns uppförda på rubricerat arrendeområde för 80 000 kronor. 
 
 
Beslutsunderlag 
 
Uppsägning med anhållan om inlösen 
 
_____ 
 
Protokoll skickas till 
 
Johny Lantto 
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§ 143         Dnr KS.2022.312  040 
 
Delårsrapport 2022-08-31 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna uppföljningen 
av delårsbokslut per 2022-08-31 samt helårsprognos baserad på perioden 2022-01-
01-2022-08-31. 
 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 
 
Kommunstyrelsen beslutar att uppdra åt sektorerna Teknik och service, Barn och  
utbildning och Stöd och omsorg samt att inkomma med åtgärdsplan då deras respek-
tive prognostiserade underskott överstiger 1 mkr. 
Åtgärdsplanerna ska redovisas vid kommunstyrelsens nästkommande sammanträde.  

 
 

Ärendet 
 
Verksamheterna har genomfört en ekonomisk uppföljning per sista augusti vilket in-
kluderar en bedömning av helårsprognos för 2022.   
 
Enligt Pajala kommuns ekonomistyrningsprinciper ska, vid prognostiserade negativa 
avvikelser mot budget som överstiger en procent av tilldelad budgetram, eller 
motsvarande en miljon kronor, åtgärdsplan för att komma i budgetbalans redovisas 
och särskilt följas upp i kommunfullmäktige.   

 
Förvaltningens förslag till beslut 
 
Att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att 
 

1. Godkänna uppföljningen av delårsbokslut per 2022-08-31 samt helårspro-
gnos baserad på perioden 2022-01-01-2022-08-31. 

 
Att kommunstyrelsen beslutar att  

1. Uppdra åt sektorerna Teknik och service, Barn och utbildning och Stöd och 
omsorg samt att inkomma med åtgärdsplan då deras respektive prognostise-
rade underskott överstiger 1 mkr. Åtgärdsplanerna ska redovisas vid kommun-
styrelsens nästkommande sammanträde.  

 
Beslutsunderlag 
 
Bilaga 1 Uppföljning per 31 augusti 2022.  

 
_____ 
 
Slutligt beslut expedieras 
 
Ekonomienheten 
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§ 144        Dnr KS.2022.588  042 
 

Budget 2023 och strategisk plan 2024-2025 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar 
1. återremiss av strategisk plan 2023-2025 till dess att förändringsbudget antagits 
2. föreslå kommunfullmäktige att anta budget 2023 och plan 2024-2025 samt att 

denna budget saknar en beräkning av prisuppräkningsprognos på cirka 5,8 %. 
3. föreslå kommunfullmäktige att anta investeringsbudget 2023 samt plan 2024-

2025 
4. föreslå kommunfullmäktige att anta oförändrad skattesats, 23,40 kr för 2023 
5. föreslå kommunfullmäktige anta att finansiering av kommunens fordon får ske 

genom finansiell leasing upp till en summa av 19 miljoner kronor för återstoden av 
2022 samt 2023-2025. Avskrivnings- och räntekostnader ska belasta och rymmas 
inom budgetram hon respektive nämnd/styrelse som avropar fordonen.  

 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 

 
 

Ärendet 
 
Föreligger förslag till Strategisk plan 2024-2025 och budget 2023. 
Budgetförslaget för år 2023 är beräknad på en oförändrad skattesats.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 
 
Att kommunstyrelsens föreslår kommunfullmäktige besluta följande; 
1. Att anta strategisk plan 2023-2025 
2. Att anta budget 2023 samt plan 2024-2025 
3. Att anta investeringsbudget 2023 samt plan 2024-2025 
4. Att anta oförändrad skattesats, 23,40 kr för 2023 
5. Att anta att finansiering av kommunens fordon får ske genom finansiell leasing 

upp till en summa av 19 miljoner kronor för återstoden av 2022 samt 2023-2025. 
Avskrivnings- och räntekostnader ska belasta och rymmas inom budgetram hos 
respektive nämnd/styrelse som avropar fordonen.  

 
Ajournering kl. 13.50-13.55 
 
Yrkande 
 
Peter Ericsson (KD) yrkar att punkt 1: Strategisk plan 2023-2025 återremitteras till 
dess att förändringsbudget antagits. 
 
Ordföranden ställer fråga om återremiss av punkt 1 strategisk plan och finner att kom-
munstyrelsen bifaller återremiss till dess att förändringsbudget antagits. 
 
Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta 
budget 2023 samt plan 2024-2025 och finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget. 
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§ 144 forts. 
 

Tilläggsyrkande 
 

Linda Jonsson (V) yrkar att denna budget saknar en beräkning av prisuppräknings-
prognos på cirka 5,8 %. 

 
Beslutsgång tilläggsyrkande 
 
Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen antar tilläggsyrkandet och finner att 

kommunstyrelsen avslår tilläggsyrkandet. 

 

Omröstning begärs. 

Kommunstyrelsen godkänner följande beslutsgång. 

Ja-röst för att anta tilläggsyrkande 

Nej-röst för avslag 

 

Omröstningsresultat 

Med 6 ja-röster mot 5 nej-röster antar kommunstyrelsen tilläggsyrkandet. 

 

Ledamot     JA   NEJ 

Kjell-Åke Nedlund       X 

Karin Svarvare       X 

Johny Lantto    X 

Owe Pekkari    X 

Linda Jonsson    X 

Karl Lauri     X 

Anita Sköld     X 

Anders Lehtipalo-Nilsson      X 

Stig Töyrä        X 

Birgitta Rantatalo    X 

Peter Ericsson       X 

Totalt     6   5 

 

Beslutsgång i huvudförslag 

 

Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta 

investeringsbudget 2023 samt plan 2024-2025 och finner bifall till förslaget i punkt 3. 

 

Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta 

oförändrad skattesats, 23,40 kr för 2023 och finner bifall till förslaget i punkt 4. 

 

Ordföranden ställer fråga om kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige anta 

1. att finansiering av kommunens fordon får ske genom finansiell leasing upp till en 

summa av 19 miljoner kronor för återstoden av 2022 samt 2023-2025. 

2. att avskrivnings- och räntekostnader ska belasta och rymmas inom budgetram hos 

respektive nämnd/styrelse som avropar fordonen.  
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§ 144 forts. 

 

Ordföranden finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget i punkt 5. 

 

Beslutsunderlag 
 
Budget 2023 och strategisk plan för 2023-2025.  

 
_____ 

 

Slutligt beslut expedieras till 

Ekonomienheten 

Sektorchefer 
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§ 145 
 

Information om algblomning i Kivijärvi och Ruokojärvi samt information 
kring förslag till handlingsplan för dessa sjöar. 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar att utreda möjligheten att ansöka om LOVA bidrag via 
Länsstyrelsen för att påbörja ett projekt för restaurering av kommunens övergödda 
sjöar. 

 
 
Ärendet 
 
Algblomning i några av kommunens sjöar har länge varit ett återkommande problem 
på sommaren. Invånarna från Kivijärvi och Saittarova har kontaktat Pajala kommun 
och även Bygg- och miljöavdelningen med anledning av algblomningens hälsorisker 
men även med önskemål om att kommunen åtgärdar problemet. 
 
Ett av Kommunfullmäktiges prioriterade områden är att ”vårda och förvalta våra till-
gångar på ett hållbart och miljömässigt rätt sätt”. Bygg- och miljönämndens mål inom 
detta område är att ingen övergödning ska förekomma i kommunens sjöar. 
Bygg- och miljönämnden har tagit beslut om att inleda en provtagning av övergödda 
sjöar, informera allmänheten samt påbörja en utredning som mynnar i en handlings-
plan. 
Bygg- och miljöavdelningen har vid flera tillfällen tagit vattenprover i ovannämnda 
sjöar för att övervaka vattenkvalitén. Under sommaren 2022 har avdelningen haft en 
högskolepraktikant vars huvudsakliga uppgift varit att skriva ett kunskapsunderlag 
om övergödning i norra Sverige, titta närmare på Ruokojärvi och Kivijärvi, samt 
komma med förslag till handlingsplan för Pajala kommun 
 
 
Förslag till beslut 
 
Bygg- och miljönämnden beslutar att översända informationen och anmodar Kom-
munstyrelsen att utreda möjligheten att ansöka om LOVA bidrag via Länsstyrelsen för 
att påbörja ett projekt för restaurering av kommunens övergödda sjöar. 
 
Beslutsunderlag 
 
Protokoll Bygg och miljönämnden 2022-09-07 § 98 
 
_____ 
 
Protokoll skickas till 
 
Bygg och miljö 
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§ 146 
 
Interkommunalsamverkan inom livsmedelsområdet, Östra Norrbotten 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen ställer sig positiv till interkommunalsamverkan inom 
livsmedelsområdet och med möjlighet att omfatta hela bygg-och miljös verksamhets-
område med Östra Norrbottens kommuner såsom Övertorneå, Överkalix,  
Haparanda och Kalix. 

 
 

Ärendet 
 
Redogörelse 
Syftet med samverkan är att säkerställa kommunernas tillgång till rätt kompetens  
inom samhällsbyggnadsområdet vilket är en stor utmaning idag och kommer att 
fortgå även i framtiden. Överkalix kommun samt Övertorneå kommun tagit initiativ  
till en samverkansgrupp med för att börja arbeta strategiskt med detta. 
Ett föredömligt exempel på samverkan finns i Värmland där kommunerna har gått in i  
avtalssamverkan inom miljötillsyn och livsmedelskontroll. 
 
Pajala, Överkalix, Övertorneå samt Haparanda kommuner har tagit fram ett upplägg  
som fungerar utifrån de förutsättningarna som råder i Östra Norrbotten. 
Behoven har identifierats men även den kompetens som föreligger samt hur man kan  
ta tillvara den kompetensen som finns tillgängliga i kommunerna för en effektivare  
resursanvändning och högre kvalité i verksamheterna. 
 
Pajala kommun har sedan tidigare ett avtal med Kiruna kommun om att bistå med 
arkitekttjänster. Enligt Plan- och bygglagen ska nämnden ha tillgång till en person  
med arkitektutbildning för att granska bygglovsansökningar där arkitekturfrågor har  
stor betydelse, ge rådgivning till bygglovshandläggare/planarkitekt samt ge remissvar  
i bygglov- eller detaljplaneprocesser. Det finns också ett avtal med Övertorneå och  
Överkalix om att bistå varandra vid akuta händelser. 
 
Förslag till beslut 
 
Bygg- och miljönämnden ställer sig positiv till interkommunalsamverkan inom Östra 
Norrbottens kommuner såsom Övertorneå, Överkalix, Haparanda och Kalix. 

 
Förslag till beslut under sammanträdet 
 
Peter Ericsson (KD) föreslår ett tillägg med möjlighet omfatta hela bygg- och miljös 
verksamhetsområde enligt förvaltningens önskemål. 
 
Beslutsunderlag 
 
Bilaga Förslag till avtalssamverkan 
Protokoll Bygg och miljönämnden 2022-09-07 § 120 
 
_____ 
 
 



 Sida 
PAJALA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL                     27 (34) 
 
 Sammanträdesdatum 
Kommunstyrelsen 2022-10-10 

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

§ 146 forts. 
 
Protokoll skickas till 
 
Bygg och miljö 
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§ 147 
 
Gemensam överförmyndarnämnd för Gällivare, Jokkmokk, Kiruna och 
Pajala kommuner. 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 
 
1. att Pajala kommun ingår i gemensam överförmyndarnämnd i samverkan med 

Gällivare, Jokkmokk och Kiruna kommun med start 2023-01-01 under 
förutsättning att minst tre av fyra av de nämnda samverkanskommunerna fattar 
likvärdiga beslut om att ingå i samverkan,  

2. att anta avtal för gemensam överförmyndarnämnd, 

3. att anta reglemente för gemensam överförmyndarnämnd,  

4. att personella och ekonomiska medel överförs till värdkommun utifrån framtagen 
fördelningsnyckel,  

5. att uppmana värdkommunen att arbeta för att det snarast tillsätts en projektle-
dare/enhetschef för arbetet med att samordna arbetet hos de fyra kommunernas 
tjänsteorganisationer,  

6. att utvärdering av den gemensamma överförmyndarnämnden utförs samt över-
lämnas till beslut i respektive kommun under 2026. 

 
Slutligt beslut fattas av kommunfullmäktige 
 
Jäv 
 
Karin Svarvare (S) meddelar jäv och deltar inte i beslutet. 
 
 
Ärendet 

 

Gällivare, Jokkmokk, Kiruna och Pajala kommuner har kommit överens om att från 
och med den 1 januari 2023 inrätta en gemensam nämnd för samverkan inom 
överförmyndarverksamheten. Nämnden ska kallas Lapplands överförmyndarnämnd. 
 
Vidare föreslås en gemensam tjänsteorganisation inom värdkommunen med en 
gemensam enhetschef/motsvarande. På sikt ska verksamhetssystemet också vara 
gemensamt. Respektive kommun behåller vid införandet av den gemensamma 
tjänsteorganisationen närvaron av överförmynderiverksamheten i kommunen. 
 
Kiruna kommun är värdkommun och den gemensamma nämnden och dess 
förvaltning ingår i Kiruna kommuns organisation.  
 
I utredningsarbetet har representanter från respektive kommun samt Lapplands 
kommunalförbund deltagit.  

 
 



 Sida 
PAJALA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL                     29 (34) 
 
 Sammanträdesdatum 
Kommunstyrelsen 2022-10-10 

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

§ 147 forts. 
 
Genom samverkan vill kommunerna långsiktigt kunna upprätthålla god kompetens, 
kvalitet och rättssäkerhet, minska sårbarhet och uppnå kostnadseffektivitet.  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att 

 
1. att Pajala kommun ingår i gemensam överförmyndarnämnd i samverkan med Gäl-

livare, Jokkmokk och Kiruna kommun med start 2023-01-01 under förutsättning 
att minst tre av fyra av de nämnda samverkanskommunerna fattar likvärdiga be-
slut om att ingå i samverkan,  

2. att anta avtal för gemensam överförmyndarnämnd, 

3. att anta reglemente för gemensam överförmyndarnämnd,  

4. att personella och ekonomiska medel överförs till värdkommun utifrån framtagen 
fördelningsnyckel,  

5. att uppmana värdkommunen att arbeta för att det snarast tillsätts en projektle-
dare/enhetschef för arbetet med att samordna arbetet hos de fyra kommunernas 
tjänsteorganisationer,  

6. att utvärdering av den gemensamma överförmyndarnämnden utförs samt över-
lämnas till beslut i respektive kommun under 2026. 

 

Beslutsunderlag 

1. Utredning Samverkan överförmyndarnämnd.  
2. Avtal gemensam överförmyndarnämnd. 
3. Reglemente gemensam överförmyndarnämnd.  
4. Budgetförslag gemensam överförmyndarnämnd. 
 
_____ 
 
Slutligt beslut expedieras till 

Gällivare kommun 
Jokkmokk kommun 
Kiruna kommun 
Kvalificerad utredare, Strategiska avdelningen 
Överförmyndaren i Pajala kommun 
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§ 148         Dnr KS.2022.390  040 
 
Valärende – ordinarie till Personalutskottet 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen utser Göran Mörtlund (FrS) till ordinarie ledamot i  
Personalutskottet. 
 
 
Ärendet 
 
Kommunstyrelsen har att utse ny ordinarie ledamot till Personalutskottet efter att 
Anna Taavola (FrS) sagt upp sina uppdrag. 
 
 
Förslag till beslut under sammanträdet 
 
Gruppledare Lantto (FrS) föreslår Göran Mörtlund (FrS) till ny ordinarie ledamot. 
 
 
Beslutsunderlag 
 
Uppsägning, Dnr KS.2022 
 
_____ 
 
Protokoll skickas till 
 
Kommunkansliet 

Göran Mörtlund 
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§ 149 
 
Redovisning ordförandebeslut 
 

Kommunstyrelsens beslut 
 
Kommunstyrelsen godkänner redovisning av ordförandebeslut och lägger 

informationen till handlingarna. 

 
 
Ärendet 
 
Redovisning av delegationsbeslut tagna av kommunstyrelsens ordförande. 
 
- Reparation Charlotte Kalla statyn 
- Ny skylt Charlotte Kalla statyn 
 
 
_____ 
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§ 150 

Chefsrapport 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen beslutar lägga informationen till handlingarna. 

 

 

Ärendet 

Kommunchef lämnar övergripande verksamhetsinformation. 

- Rekrytering av sektorchef Stöd och omsorg påbörjas efter årsskiftet då Mervi Kos-

tet meddelat att hon inte förlänger kontraktet. 

- Rekrytering av sektorchef Barn och utbildning tillika skolchef påbörjas efter års-

skiftet. 

 

_____ 
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§ 151 

Meddelanden 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen godkänner redovisning av meddelanden och lägger informationen 

till handlingarna. 

 

Ärendet 

Redovisning av meddelanden 

- Svar till Skolinspektionen 

- Skolinspektionsärenden 

 

_____ 
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§ 152 

Anmälan av delegationsbeslut för tidsperioden 2022-09-01—2022-10-03 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen godkänner redovisning av delegationsbesluten för perioden 2022-

09-01—2022-10-03. 

 

 

 

Ärendet 

Redovisning av delegationsbeslut. 

Delegationsbesluten finns arkiverade i kansliets dagarkiv. 

- Dnr KS.2022.320  053 

 

_____ 


